Menai ir tinklai / Programa

XX akademinis vasaros seminaras 2025 m. liepos 28-31d.,
LiSkiavos kultiiros centras (Baznycios g. 7, LiSkiava, Varénosr.)

Liepos 28 d., pirmadienis

12:00-13:00
13:00-14:00
14:20
14:30-15:05

15:05-15:40

15:40-16:10
16:10-16:45

16:45-17:20

18:00-19:00
19:00-20:00
20:00

Nuo 20:30

Dalyviy registracija

Pietus

Renginio atidarymas. [Zangos Zodis

Martynas Jakulis (VU) Dominikonu Své. Trejybés
konventas LiSkiavoje: isteigimas, veikla, likimas
Eleonora Terleckiené (VU, LLTI) Pavydus, kvailas ir
pakartas: literaturos kritiko Zoilo figura XVI-XVII a.
LDK knygose

Kavos pertrauka

Laima Kreivyté (VDA) Postkuravimo impulsai ir
iSlydziai: parodos parodose ir kuravimas kaip
performansas

Edvardas Sumila (The New School for Social
Research NYC, SMC) (Ne)pabégti nuo Ciurlionio:
Zurnalas kaip kritinis leSis

Ekskursija

Vakariene

Sigitas Geda ,Teisingojo Zodzio malda. Sigito malda
per Sventg Bernarda® (1991), video perziiira
Studenty vakaras

Liepos 29 d., antradienis

9:00-10:00
10:00-10:35

10:35-11:10

11:10-11:45
11:45-12:00
Studenty pieva
12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-14:00
14:00-15:30

15:45-16:00
16:00-17:30

18:00-19:00
Nuo 20:00

Pusryciai

Inga Vidugiryté-Pakeriené (VU) Barokas ir betonas
Siuolaikingje lietuviuy literatiiroje

Giedré Ivanova (VU, Sapiegu ramai) Nuo
Beethoveno iki Ciurlionio: muzika Igno Seiniaus
tekstuose

Gintaré Bernotiené (LLTI) Spalvy ekstaze lietuviy
poezijoje ir Ciurlionio pédsakas

Kavos pertrauka

Ieva Kristinaityté (VU) Vincas Kudirka ir muzika:
Verdis patiko, Vagneris nelabai

Agota Aleknaité (VU) Musé veda Madona, Mergaiteé -
akla Minotaura; misles, pasleptos modernizmo poetu
ekfirastiniuose tekstuose

Martynas Pumputis (VU) Literaturos kritika
socialiniuose tinkluose: motyvali, savivoka, santykiai
Pietus

Sigito Gedos poezijos analizes dirbtuves (moderuoja
Paulius Jevsejevas)

Kavos pertrauka

Diskusija ,Tarp eiluciu ir tarp vaidmenu;: Siuolaikinio
literato vieta visuomeneje“, moderuoja Akvilina
Cicénaité, dalyvauja Neringa Butnoriiité, Riita
Elijosaityté-Kaikaré, Laima Kreivyté, Mindaugas
Kvietkauskas

Vakariene

Susitikimas su Kornelijumi Plateliu, kalbina

Agneé Cesiulé

Vélai vakare Poezija i$ atminties

fleratiros Salos

Liepos 30 d., treCiadienis

8:30-09:30
9:30-10:00

Pusryciai
Kelione autobusu i Druskininkus

Druskininky bibliotekoje

10:00-10:35

10:35-11:10

11:10-11:30
11:30-12:05

12:05-12:40

13:00-15:00
15:00-15:30

Studenty pieva
16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00
17:00-17:20
Studenty pieva
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20

18:30-19:30
Nuo 20:30

Nida Gaidauskiené (LLTI) M. K. Ciurlionis didZiuju
klausimuy akivaizdoje. (Ar Fin-de-Siecle implikavo
Baroko jausenas?)

Neringa Butnoriiité (VDU) XX a. Il p. lietuviy poezija
M. K. Ciurlionio kiirybos tinkle

Kavos pertrauka

Jurga Katkuviene (VU) (Ne)pazintos patirtys
partizany kiiryboje: Diana Glemzaité

Vilius Dranseika (Krokuvos Jogailai¢iy universitetas)
Vinco Krévés krastovaizdziai

Pietus ir laisvas laikas Druskininkuose

Kelione autobusu j LisSkiava

Sandra Amankavicitité (University of New South
Wales) Moteris kaip kita

Beata Starodubova (VDU) Subordinuoto vyriSkumo
reprezentacijos Karolio Baublio poezijos rinkinyje
Geleziné véjarode

Gusté VysSniauskyteé (VU) Genealoginis pasakojimas
Akvilinos Cicenaites romane Tylos istorija

Kavos pertrauka

Monika Vilkauskaité (VU) Iniciacijos ir mirties
ritualai Antano Skémos novelése

Romualdo Granausko apysaka Jaucio aukojimas
Kornelija Mikalauskaité (VU) Kodo poetika: apie
vabalus, web dizainag ir kitus filologinius
eksperimentus

Vakariene

Sokiai ,Bekrasteé jira, Sitai iSgirdusi, / Salas sukélé;
plojo ir dziigavo*

Liepos 31d., ketvirtadienis

9:00-10:00
10:00-11:30

12:00

Organizatoriai:

Remejai
ir partneriai:

Pusryciai

Literaturos saly organizuoto konkurso ,Mety
straipsnis“ apdovanojimai
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